
1

Zarządzenie Rektora
Wyższej Szkoły Technologii Informatycznych w Katowicach

nr 169/R/2019/2020

z dnia 28 marca 2020 r.

w sprawie: czasowego ograniczenia funkcjonowania niektórych podmiotów systemu szkolnictwa
wyższego i nauki w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19

w Wyższej Szkole Technologii Informatycznych w Katowicach

Na podstawie art. 51a i art. 198a ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. − Prawo o szkolnictwie wyższym i
nauce (Dz. U. z 2020 r. poz. 85 i 374) § 1. oraz rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa
Wyższego z dnia 23 marca 2020 r. w sprawie czasowego ograniczenia funkcjonowania niektórych
podmiotów systemu szkolnictwa wyższego i nauki w związku z zapobieganiem,
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 w oparciu o Statut Uczelni zarządzam, co
następuje:

§ 1
Mając na uwadze zmieniającą się sytuację związaną z zapobieganiem i zwalczaniem COVID -19
w zarządzeniu nr 168/R/2019/2020 z dnia 23 marca 2020 r. uchylam treść § 2
Treść § 3 i 4 pozostaje w mocy.

§ 2
O ile jest to możliwe należy zastosować zdalne sposoby pracy.
W sytuacji wymagającej pracy stacjonarnej zostaną wyznaczeni pracownicy (poprzez
wskazanie stanowisk pracy i pełnionych funkcji), którzy wyłącznie na polecenie służbowe
w ściśle niezbędnym i jak najbardziej ograniczonym zakresie pracują w siedzibie Uczelni
zachowując szczególną ostrożność i stosując prewencyjne środki higieny.

§3
W związku z dynamicznie rozwijającą się sytuacją lista pracowników administracji pracujących
w siedzibie Uczelni może zostać zmieniona w każdej chwili ustnym poleceniem służbowym.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Rektor
Wyższej Szkoły Technologii Informatycznych

w Katowicach
dr Marian Pawełczyk


